
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022                   № 127
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области от 16.03.2017 № 275 «О реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области  администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  и  утвердить  изменения  в  приложение  3  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  16.03.2017  №  275  «О  реализации  приоритетного

проекта  «Формирование  комфортной  городской  среды»  на  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными  постановлениями

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.04.2017 № 397, от 30.06.2017 № 635, от 29.09.2017

№ 1044, от 03.11.2017 № 1291, от 05.12.2017 № 1440, от 26.02.2018 № 219, от

23.07.2019 № 985, от 16.01.2020 № 21, от 31.07.2020 № 877), изложив состав

общественной  комиссии  по  оценке  предложений,  поступивших  в  ходе

общественного обсуждения муниципальных программ в рамках реализации



приоритетного  проекта  «Формирование  комфортной  городской  среды»  и

контроля за их реализацией в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области А.Б. Корзунина.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                 В.Г. Мохов



Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
от  03.02.2022 № 127

Состав
общественной комиссии по оценке предложений, поступивших в

ходе общественного обсуждения муниципальных программ в рамках
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» и контроля за их реализацией

САВИНА
Елена Михайловна

-  глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 
председатель комиссии
 

МОХОВ
Владислав Геннадьевич

- глава администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

АНИСИМОВ
Вадим Николаевич

- начальник муниципального казенного 
учреждения «Кирово-Чепецкое городское 
управление гражданской защиты» 
(по согласованию)

БЕРЕЗИН
Александр Николаевич

- член общественной организации «Союз 
жителей 9 микрорайона города Кирово-Чепецка 
«Вдохновение»» (по согласованию)

ДЕВЯТЕРИКОВ
Сергей Юрьевич

- директор ООО НТПО «Контракт» 
(по согласованию)

ДЕПУТАТ 
Кирово-Чепецкой 
городской Думы пятого 
созыва

- по согласованию

ДЕПУТАТ 
Кирово-Чепецкой 
городской Думы пятого 
созыва

- по согласованию



ДЕПУТАТ 
Кирово-Чепецкой 
городской Думы пятого 
созыва

- по согласованию

ЗУЗАНОВА
Оксана Валерьевна   

- начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

ИВАНИШИН
Александр Юрьевич

- депутат Законодательного Собрания 
Кировской области

ИГОШИН 
Игорь Александрович

- руководитель отделения Государственной 
инспекции безопасности дорожного движения 
межмуниципального отдела МВД России 
«Кирово-Чепецкий» (по согласованию)

КАРПИНСКАЯ
Людмила Львовна

-  член общественного совета при 
администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области
 (по согласованию)

Кирово-Чепецкая городская
организация Кировской 
областной организации 
Общероссийской 
общественной организации 
«Всероссийское общество 
инвалидов» 

- по согласованию

КОЛОСОВА
Ирина Вячеславовна

-  директор МБОУ ДО ДХШ им. Л.Т. Брылина 
(по согласованию)

КОРЗУНИН
Александр Борисович

- заместитель главы администрации 
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

КУЛАКОВА
Татьяна Петровна

-  начальник управления архитектуры, 
строительства и землеустройства администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области



МАШКИНА
Юлия Васильевна

- главный специалист управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, 
секретарь комиссии

САФРОНОВ
Максим Юрьевич

-  заместитель начальника управления 
архитектуры, строительства и землеустройства 
администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ШКЛЯЕВА
Анна Львовна

- учредитель регионального штаба ОНФ в 
Кировской области, директор МКОУ СОШ № 6 
(по согласованию)

___________________


